- 1 -

渡汛办发〔2022〕1 号

重庆市大渡口区防汛抗旱指挥部办公室
转发国家防汛抗旱总指挥部办公室关于印发
《关于加强地方防汛抗旱应急预案修订的

指导意见》的通知

各镇人民政府，各街道办事处，区防指各成员单位：

现将《国家防汛抗旱总指挥部办公室关于印发<关于加强地

方防汛抗旱应急预案修订的指导意见>的通知》（国汛办〔2022〕

1 号）转发你们，请各单位结合实际抓好预案修订工作。

附件：国家防汛抗旱总指挥部办公室关于印发《关于加强地

方防汛抗旱应急预案修订的指导意见》的通知

- 2 -

重庆市大渡口区防汛抗旱指挥部办公室

2022 年 2 月 21 日

重庆市大渡口区防汛抗旱指挥部办公室 2022 年 2 月 21 日印发